[image: image1.jpg]=

@)

Совет Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.04.2021 года

                              № 1
ст. Ладожская

                              протокол № 30
Об опубликовании проекта решения Совета
Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
«О внесении изменений в устав Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района», назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения о внесении изменений в устав Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, частью 3 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

1. Опубликовать проект решения Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района «О внесении изменений в устав Ладожского  сельского поселения Усть-Лабинского района» в районной газете «Сельская Новь» (приложение № 1 к настоящему решению).

2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района «О внесении изменений в устав Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 24.05 2021 года.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района «О внесении изменений в устав Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района «О внесении изменений в устав Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. Прошу обеспечить опубликование настоящего решения в районной газете «Сельская новь».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                    В.А.Островский
Глава Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                         Т.М.Марчук